
Data 16.12.2014 r. 
 

 

Zarządzenie nr 14/2014 

 

 
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu 

 w sprawie zasad przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej, odzieży 

i obuwia.  

 

Na podstawie art. 237 , Kodeksu pracy ( Dz U. Z 1998r nr 21 poz. 94 z późn. zm. 

)zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Ustalam tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia oraz 

przewidywane okresy ich użytkowania, dla nauczycieli i pracowników Przedszkola w Ślemieniu, 

zgodnie z załącznikiem nr.1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Pracownik jest zobowiązany utrzymać w należytym stanie przydzielone mu środki ochrony 

indywidualnej, odzież i obuwie robocze. 

 

§ 3. 

 

Ustalam tabelę norm przydziału herbaty dla nauczycieli i pracowników Przedszkola, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

        

  § 4. 

 

Przydział, o którym mowa w § 1 i § 3 następuje raz w roku w IV kwartale. 

      

   § 5. 

 

Środki czystości ( mydło, papier toaletowy i ręczniki papierowe ) zapewnia pracodawca w 

zakładzie pracy. 

  

    § 6.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr14/ 2014 

z dnia 16.12.2014r 

 

 

Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz 

przewidywane okresy ich użytkowania 

 

 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Przewidywany okres 

używalności 

 Nauczyciele 

 

Pracownicy 

administracji 

 

Pracownicy obsługi: 

 1. pomoce do dzieci                            

 

2. woźne   

Fartuch - 1 szt                             

Obuwie - 1 szt 

                                                        

Fartuch - 1 szt                  

Obuwie - 1 szt 

 

                                            

Fartuch- 1 szt                     

Obuwie - 1 szt 

                                                

Fartuch 1-2 szt                      

Obuwie 1szt                            

Fartuch wodoodporny 

rękawice gumowe 

 

 

24 miesiące                        

24 miesiące 

                                                

24 miesiące                            

24 miesiące 

                                                                

                                       

24 miesiące                         

24 miesiące                                                        

                                                  

24 miesiące                         

24 miesiące                          

do zużycia                 

do zużycia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr14/ 2014 

z dnia 16.12.2014r 

 

 

Tabela norm przydziału herbaty 

 

 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Przewidywany okres 

używalności 

 Nauczyciele 

Pracownicy 

administracji 

Pracownicy obsługi:                

1. pomoce do dzieci                           

2. woźne   

Herbata 

Herbata 

 

Herbata 

100g na miesiąc 

100g na miesiąc 

 

100g na miesiąc 

 

 


